SAUL OLIVEROS ULLOQUE

L] , ABOGADO TITULADO
_— UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
~wa Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PEDRAZA MAGDALENA
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA : JESUS GUILLERMO RUIZ BARRIOS

RADICACION :2017 -00098-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania No.
18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional No. 67.056 C.
S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtn poder
otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de Existencia y Representacién Legal
inscrita en la CAmara de Comercio de Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve
hasta su terminaciéon DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR contra el demandado de la referencia,
respetuosamente presento a su despacho la correspondiente actualizacién de liquidacién del
crédito dentro de la oportunidad legal a saber:

Capital contenido en el Pagare. No. 042406100006374 $10.000.000.00
Liquidacién aprobada mediante auto de fecha 15/08/2018 $16.332.488.00
LIQUIDACION ACTUAL:
Intereses moratorios desde el 07/05/2018 hasta la fecha de
liquidacion del crédito 11/03/2021 (1040 dias) $ 7.304.716.86
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $23.637.204.86
Capital contenido en el Pagare. No. 042036100000933 $ 2.399.594.00
Liquidacién aprobada mediante auto de fecha 15/08/2018 $ 3.590.268.86
LIQUIDACION ACTUAL:
Intereses moratorios desde el 22/05/2018 hasta la fecha de
liquidacion del crédito 11/03/2021 (1025 dias) $ 1.725.797.00
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $ 5.316.065.86
TOTAL CAPITAL + INT. DOS PAGARES $28.953.270.72
Atentamente,

V-
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C.C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056, C.S.].

Carrera 14 # 22-40, Barrio San José, Magangueé — Bolivar. Cel. 3106353677 — 3106156553
Tel Fax. (5) 6888093, E-mail: sauloliveros1@hotmail.com



mailto:sauloliveros1@hotmail.com

SAUL OLIVEROS ULLOQUE

I n ABOGADO TITULADO

_— = \ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

~wa Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

LIQUIDACION DE CREDITO

VIGENCIA Brio. Cte. Amg’r‘i'zza TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses iﬂg‘l’m‘freg:g”a'
T. Nominal FINA DIA
DESDE HASTA Etectiva A L CAPITAL s INTERESES 0.00 0.00
| > 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
1-may-18 31-may-18  20,44% 2,25% 2,25% 10.000.000,00 25  187.798,97 187.798,97 10.187.798,97
1-un-18 30jun-18 20,28% 2.24% 2,24% 10.000.000,00 30  223.792,26 411.591,23 10.411.591,23
1ul-18 31ul-18 20,03% 2,21% 2,21% 10.000.000,00 31  228.717,27 640.308,50 10.640.308,50
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 10.000.000,00 31  227.803,13 868.111,63 10.868.111,63
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 219% 2,19% 10.000.000,00 30 219.17532  1.087.286,95 11.087.286,95
1-oct-18 31-0ct-18 19,63% 2,17% 2,17% 10.000.000,00 31 224.647,74  1.311.934,69 11.311.934,69
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 10.000.000,00 30 216.018,69  1.527.953,39 11.527.953,39
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 215% 2,15% 10.000.000,00 31 22229992  1.750.253,31 11.750.253,31
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 10.000.000,00 31  219.843,88  1.970.097,19 11.970.097,19
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 10.000.000,00 28  203.552,01  2.173.649,20 12.173.649,20
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 10.000.000,00 31 221.993,26  2.395.642,46 12.395.642,46
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 214% 10.000.000,00 31 221.481,94  2.617.124,40 12.617.124,40
1-may-19 31-may-19  19,34% 2,15% 2,15% 10.000.000,00 31  221.68650  2.838.810,90 12.838.810,90
1-un-19 30un-19 19,30% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 30 214.139,36  3.052.950,26 13.052.950,26
14ul-19 31-ul-19 19,28% 2,14% 214% 10.000.000,00 31 221.072,69  3.274.022,95 13.274.022,95
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 214% 10.000.000,00 31  221.072,69  3.495.095,63 13.495.095,63
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 30 213.941,31  3.709.036,94 13.709.036,94
1-oct-19 31-0ct-19 19,28% 2,14% 214% 10.000.000,00 31 221.072,69  3.930.109,63 13.930.109,63
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 10.000.000,00 30 212.156,99  4.142.266,62 14.142.266,62
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 10.000.000,00 31  219.228,89  4.361.495,51 14.361.495,51
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 10.000.000,00 31  215.839,36  4.577.334,87 14.577.334,87
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 10.000.000,00 29  204.701,34  4.782.036,22 14.782.036,22
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,11% 10.000.000,00 31  217.689,68  4.999.725,90 14.999.725,90
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 10.000.000,00 30 208.079,86  5.207.80575 15.207.805,75
1-may-20 31-may-20  18,19% 2,03% 2,03% 10.000.000,00 31 209.852,82  5.417.658,58 15.417.658,58
1-un-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 10.000.000,00 30  202.381,72  5.620.040,29 15.620.040,29
1ul-20 31-ul-20 18,12% 2,02% 2,02% 10.000.000,00 31  209.127,77  5.829.168,07 15.829.168,07
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 10.000.000,00 31  210.887,65  6.040.05572 16.040.055,72
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 10.000.000,00 30  204.685,18  6.244.740,90 16.244.740,90
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,02% 10.000.000,00 31  208.816,87  6.453.557,77 16.453.557,77
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 10.000.000,00 30 199.569,76  6.653.127,53 16.653.127,53
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 10.000.000,00 31  202.264,50  6.855.392,02 16.855.392,02
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 10.000.000,00 31  200.802,31  6.853.929,83 16.853.929,83
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 197% 10.000.000,00 28  183.44429  7.038.836,31 17.038.836,31
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 10.000.000,00 10  65.078,24  6.919.008,07 16.919.008,07
Total Intereses 1040 7.304.716,86  6.919.008,07 16.919.008,07
Capital
Intereses Moratorios 7.304.716,86
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $7.304.716,86
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LIQUIDACION DE CREDITO

s Saldo de
VIGENCIA Brio. Cte. AM""‘!"‘a TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses  Capital mas
utorizada
; Intereses
T. Nominal FINA DIA
DESDE HASTA Efectiva Mensual L CAPITAL S INTERESES 0,00 0,00
2.399.594,00 0,00 0,00 2.399.594,00
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 2.399.594,00 10 18.025,65 18.025,65 2.417.619,65
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 2.399.594,00 30 53.701,06 71.726,71 2.471.320,71
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 2.399.594,00 31 54.882,86 126.609,57 2.526.203,57
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 2.399.594,00 31 54.663,50 181.273,07 2.580.867,07
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 2.399.594,00 30 52.593,18 233.866,25 2.633.460,25
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 2.399.594,00 31 53.906,34 287.772,59 2.687.366,59
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 2.399.594,00 30 51.835,72 339.608,30 2.739.202,30
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 2.399.594,00 31 53.342,96 392.951,26 2.792.545,26
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 2.399.594,00 31 52.753,61 445.704,86 2.845.298,86
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 2.399.594,00 28 48.844,22 494.549,08 2.894.143,08
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 2.399.594,00 31 53.269,37 547.818,45 2.947.412,45
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 2.399.594,00 31 53.146,67 600.965,12 3.000.559,12
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 2.399.594,00 31 53.195,76 654.160,88 3.053.754,88
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 2.399.594,00 30 51.384,75 705.545,64 3.105.139,64
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 2.399.594,00 31 53.048,47 758.594,10 3.158.188,10
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 2.399.594,00 31 53.048,47 811.642,57 3.211.236,57
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 2.399.594,00 30 51.337,23 862.979,80 3.262.573,80
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 2.399.594,00 31 53.048,47 916.028,27 3.315.622,27
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 2.399.594,00 30 50.909,06 966.937,34 3.366.531,34
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 2.399.594,00 31 52.606,03 1.019.543,37 3.419.137,37
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 2.399.594,00 31 51.792,68 1.071.336,05 3.470.930,05
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 2.399.594,00 29 49.120,01 1.120.456,06 3.520.050,06
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 2.399.594,00 31 52.236,69 1.172.692,75 3.572.286,75
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 2.399.594,00 30 49.930,72 1.222.623,47 3.622.217,47
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 2.399.594,00 31 50.356,16 1.272.979,62 3.672.573,62
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 2.399.594,00 30 48.563,40 1.321.543,02 3.721.137,02
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 2.399.594,00 31 50.182,18 1.371.725,19 3.771.319,19
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 2.399.594,00 31 50.604,48 1.422.329,67 3.821.923,67
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 2.399.594,00 30 49.116,13 1.471.445,80 3.871.039,80
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 2.399.594,00 31 50.107,57 1.521.553,37 3.921.147,37
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 2.399.594,00 30 47.888,64 1.569.442,01 3.969.036,01
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 2.399.594,00 31 48.535,27 1.617.977,28 4.017.571,28
1-ene-21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 2.399.594,00 31 48.184,40 1.617.626,41 4.017.220,41
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 2.399.594,00 28 44.019,18 1.661.996,46 4.061.590,46
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 2.399.594,00 10 15.616,14 1.633.242,55 4.032.836,55
Total Intereses 1025 1.725.797,00 1.633.242,55 4.032.836,55
Capital
Intereses Moratorios 1.725.797,00
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $1.725.797,00
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